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Zapraszamy do zapoznania się z Gazetą Społeczną w formacie PDF.

Poniżej link do najnowszego wydania:





 

 

Wszystkie wydania dostępne są do pobrania bezpłatnie w formie PDF:









 

 

			


	
			


				
			
		

	


	
				
	
		
			
		

		
			
		

	



				Najnowsze wiadomości

			
					Jak zachęcić do poznawania historii Warszawy?
									
	
					Trwa 20. Europejski Tydzień Koszykówki Olimpiad Specjalnych! Koszykarze z niepełnosprawnością intelektualną pokazują, na co ich stać!
									
	
					Od 30 lat zmieniamy polski system edukacji
									
	
					Lasy adaptują się do zmian klimatu – kluczem retencja wody
									
	
					Jeszcze do 15 października można składać prace w konkursie EDUinspiracje Media 2023!
									


		
Twitter Gazety Społecznej:

			Tweety użytkownika @Gazspol 



		
 Biznes

	Od twardych liczb do ludzkich wartości. Transformacja w świecie biznesu [WYWIAD] - GazetaPrawna.pl
	Właściciel Marie Zélie szuka inwestorów dla nowej spółki Rosa Fortis - Biznes - Forbes.pl
	Andrzej Duda zabrał głos ws. CPK. "Pasażerów wystarczy dla wszystkich" - Interia Biznes
	Czy jesteśmy gotowi na wdrożenie systemu kaucyjnego w Polsce? - PAP MediaRoom
	Sadzą drzewa, by oddać naturze to, co jej zabrali, prowadząc biznes - Puls Biznesu
	Limit płatności gotówkowych. Minister finansów zabiera głos - TVN24
	Kultowe rowery zza oceanu robią furorę w Polsce - Puls Biznesu
	Dr Smile dotkliwie ukarany przez UOKiK. Firma podjęła strategiczną decyzję o końcu działalności w Polsce - next.gazeta.pl
	Bezrobocie w Polsce. Dane MRPiPS (luty 2024) - TVN24
	Tarnobrzeg: Kobiety w biznesie. Marcowe spotkanie Siarka Tarnobrzeg Biznes Klub - Radio Leliwa


 Społeczeństwo

	Warszawska Syrenka oblana farbą. Aktywistki zatrzymane - wPolityce.pl
	Łódzkie: Zatrzymano pasera i odzyskano skradzione w Niemczech auto warte 150 tys. zł - PortalSamorządowy.pl
	Muzeum Historii Kobiet ma powstać w Poznaniu. "Możemy budować równe społeczeństwo" - Głos Wielkopolski
	Bon senioralny 2024. Co to jest? Dla kogo nowe świadczenie? - Radio ESKA
	Jak lokalne wydarzenia sportowe wpływają na społeczeństwo? - ŁaskOnline.pl - Codzienna Gazeta Internetowa - LaskOnline
	Rzeczniczka SW: w więzieniach przebywa prawie 3,7 tys. kobiet; w 2023 r. osadzone urodziły 44 dzieci - PortalSamorządowy.pl
	Nagrody Oświęcimskiego Instytutu Praw Człowieka dla trzech kobiet - PortalSamorządowy.pl
	Badanie: sama dezinformacja nie radykalizuje odbiorcy - PortalSamorządowy.pl
	Równe szanse kobiet i mężczyzn. Rośnie wskaźnik równouprawnienia - Rzeczpospolita
	Krosno: Były milicjant skazany za represje wobec rodziny działacza rolniczej Solidarności - PortalSamorządowy.pl
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